
První letošní fotogalerie spuštěny

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 11 Červen 2010 13:27

  

Začala sezóna festivalů a tím se nám začala plnit i sekce Fotogalerie. V první z galerií si
můžete připomenout březnovou FOLKtime párty, která se uskutečnila U Náčelníka. Druhá
galerie je z prvního open-air festivalu, keltského 
Beltine
, který se letos uskutečnil v pražském centru Řepora. Zatím poslední fotogalerie je z již 19. 
Folkového kvítku
. 
Autorem fotografií je Ivan Bllemby Krejza. 
Na galerie se dostanete přes horní menu, nebo když kliknete sem .

Galerie z jednotlivých festivalů budou samozřejmě postupně přibývat. 

Hezké léto.

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=categories&amp;Itemid=66

